ELENCO PROVVEDIMENTI DEL DIRETTORE - ANNO 2020
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Descrizione

29/09/2020 Tinteggiatura il Bianconiglio

29/09/2020 Pulizia locali Il Bianconiglio

29/09/2020 Pubblicita 4 trimestre 2020 Medial

29/09/2020 Tappetini decontaminanti Il Bianconiglio

05/10/2020 Pulizia straordinaria Marengo Museum

05/10/2020 Taglio erba Marengo Museum

06/10/2020 Noleggio stampante Informagiovani - proroga ctr
06/10/2020 Pratiche amministrative consulente fiscale

06/10/2020 ServizioPos-Pagobancomat anno 2020

06/10/2020 Creazione grafica e stampa materiale per evento Marengo
06/10/2020 Pubblicita 4 trimestre 2020 Media Italia

06/10/2020 Conduzione e mediazione n. 10 eventi 2020

07/10/2020 Omaggio fiori pianista evento marengo 11/10/2020
09/10/2020 Impianto amplificazione e illuminazione evento Marengo
09/10/2020 Rettifica Provvedimento 6 - Affidamento Marcondiro tafglio erba
09/10/2020 laboratorio lello in clown Il bianconiglio

09/10/2020 laboratorio castiglione nunzia il bianconiglio

19/10/2020 pannello autoportante per Informagiovani

20/10/2020 Realizzazione video mostra Sassi

20/10/2020 Piano di comunicazione mostra Sassi

20/10/2020 Pulizia ordinaria parziale Marengo Museum

20/10/2020 Integrazione determina 4 del 29/09 per spese di spedizione
20/10/2020 Piano di comunicazione Social Network

23/10/2020 Sanificazione locali Il Bianconiglio

26/10/2020 Diritti d'autore Siae

26/10/2020 Toner stampanti aziendali

27/10/2020 Cancelleria aziendale

27/10/2020 Dpi aziendali

28/10/2020 Allestimento Sale d'Arte per mostra Sassi

29/10/2020 Barriere parafiato Marengo, TdS e Cuttica

03/11/2020 Carburante mese di ottobre

12/11/2020 Rinnovo antivirus aziendale

12/11/2020 Acquisti informatici per Informagiovani (Progetto 4igeneration)

Fornitore

LA RUOTA COOP.VA SOCIALE
LA RUOTA COOP.VA SOCIALE
MEDIAL PUBBLICITA'

CITY MED SRL

MARCONDIRO SOC. COOP.VA
IDRA SOC. COOP.VA
CONVERGE SPA

STUDIO MzP

TECMARKET SERVIZI SPA
FLORIDA STYLE AGENCY
MEDIA ITALIA SRL

LUCIANO TIRELLI

GINNY FLEURS

EMMEGI SRL

MARCONDIRO SOC. COOP.VA
PECORARO RAFFAELE
CASTIGLIONE NUNZIA

SP SOLUZIONI PUBBLICITARIE
MF STUDIOS

MF STUDIOS

COMPANY & COO.VA SOCIALE
CITY MED SRL

MF STUDIOS

LA RUOTA COOP.VA SOCIALE
SIAE

TECNO GLOBAL OFFICE
CORPORATE EXPRESS

BP MANAGEMENT S.A.S.

SP SOLUZIONI PUBBLICITARIE SNC

SIMAL

CENTRO CALOR

VIRTUAL LOGIC

ARUBA

KORA SISTEMI INFORMATICI

Cig

ZOF2E83BD4
Z462E845C0
Z452E85044
Z802E85271
ZA82E9ACSB
Z762E9ACCB
Z3C2E9A6F7
Z1B2E9EA8C
Z232E9EABE
ZC22E9F24D
ZB62E9F2FD
ESENTE
ZC32EA710D
ZAF2EAEBD
Z762E9ACCB
Z492EAEF01
Z312EAEF66
Z852ECDOE6
ZA52ED230F
Z2682ED2349
Z412ED888C
Z802E85271
Z312ED9DBA
Z5E2EE4BA2
ESENTE
ZBO2EEC7B4
Z072EF3AF3
Z1A2EF4303
Z642E852BD
Z7C2EFC074
Z872F0A8D9
Z802F30BC1
Z5F2F332E7
ZE12F333A0

Imponibile

900,00
2.000,00
3.000,00

81,97
1.500,00

740,00

900,00

231,10
1.000,00

225,00
3.000,00
1.500,00

45,45

300,00

660,00

460,00

147,54

556,00
4.000,00
3.500,00
1.000,00

8,11
1.800,00
140,00
54,00

494,62
1.251,92

557,00

€ 13.645,00

540,00

50,82

282,00

100,00

289,00



34
35
36

37
38

39
40
41
42
43

44

24/11/2020 Integragrazione Provv.32 x spese gestione acquisto su MEPA
26/11/2020 Affidamento incarico annuale consulente paghe e contributi
02/12/2020 Variazione provvedimento 33 - Acquisti vari informagiovani

02/12/2020 Buoni pasto dipendenti anno 2021/2021
02/12/2020 Assicurazioni 2021 - polizza di rcto
Assicurazioni 2021 - polizza dei mezzi
Assicurazioni 2021 -polizza D&O
04/12/2020 Canone Onda /Telematico 2020
10/12/2020 Integragrazione Provv. 17 Castiglione laboratorio
11/12/2020 Contratto manutenzione registratori di cassa
16/12/2020 Acquisti vari per laboratori Natale il Bianconiglio
16/12/2020 Acquisti testi vari per il progetto 4i Generation Informagiovani

22/12/2020 Mostra digitale Migliara

FRANGI SRL
VODAFONE

VIRTUAL LOGIC
GHEIDO MARIA ROSA
KORA SISTEMI INFORMATICI
FRANGI SRL

DAY RISTOSERVICE
ASSITECA SPA
ASSITECA SPA
ASSITECA SPA

ESEDRA SRL
CASTIGLIONE NUNZIA
EUROBALANCE
ESSELUNGA

IL LIBRACCIO

LIBRERIA MONDADORI
MORETTI CRISTOFORO

Z232F33461
Z922F334E2
Z802F30BC1
ZF42F06B0B
ZE12F333A0
Z232F33461
ZF52F6A784
Z322F82F1C
Z622F82F4D
ZA42F82F71
Z0B2F95B68
Z312EAEF66
ZF52FB5E79
Z8F2AC385
Z432FCA022
Z6A3FCA073
Z142FF189D

1.193,76
248,40
13,50
10.230,00
289,00
276,39
10.360,51
3.600,00
1.700,00
1.748,18
1.000,00
32,46
1.050,00
73,96
36,90
104,85
312,00



